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' I1 Cursa Popular de ses Carrerasses

domingo, 03 de noviembre de 2013

RESULTATS ABSOLUTS Il Cursa Popular de ses Carrerasses

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 61 | Lluis Gabriel Bauza Mayol 1976  Moute En Bici 1- M30 0:39:22 345 2= 0:39:21
2 83 | Sebastia Darder Perelld 1980  Fondistes Llubi 2- M30 0:40:15 350 3- 0:40:13
3 107 | Francisco Javier Jaen 1975  Atletisme Inca-Gardenhotels ~ 3- M30 0:40:27 351 5 0:40:25
4 73 Isidro Marquez Canales 1988  Club Atletismo Ossa De Mo 4- M30 0:40:27 351 4 0:40:25
5 106 Tomeu Serra Garcias 1978 5- M30 0:40:42 353 6-  0:40:39
6 109 Miquel Manresa Binimelis 1990 C.A. Campos 6- M30 0:40:55 354 7- 0:40:53
7 101 Marc Rigo Cabrer 1978 7- M30 0:41:27 357 8 0:41:26
8 84 | Toni Bennasar Gaya 1992 8- M30 0:41:52 359 9-  0:41:50
9 105 Antoni Amengual Valls 1985  Triatlo Porto Colom Herbes 9- M30 0:42:16  4:.02 10-  0:42:15
10 79 | Miquel Amengual Bauza 1992 10- M30 0:42:30 403 11- 0:42:28
11 37  Pedro Quetglas Ensenyat 1974 11- M30 0:42:45 404 12- 0:42:41
12 71  Andreu Ribot Font 1979 12- M30 0:43:49 410 13- 0:43:44
13 113 Pedro Serra Oliver 1978 13- M30 0:44:20 413 14-  0:44:14
14 108 Jaume Rubi Alos 1979 100 Emocions-Sunproject O 14- M30 0:44:27 4:14 15-  0:44:24
15 64 Montserrat Galmes Morey 1953  C.A. Manacor 15- M30 0:44:49 416 16-  0:44:47
16 112 Tomeu Bauga Monroig 1986  Wattrainers.Com 16- M30 0:45:11 418 17- 0:45:08
17 47 Jordi Lluis Puigserver Bennassar 1979 17- M30 0:46:08 424 18- 0:46:06
18 110 | Isabel Martorell Alzamora F 1967 C.A. Manacor 1- F30 0:46:15 424 19- 0:46:12
19 111 Joan Llull Vives 1965  Malalts de Turmell 18- M30 0:46:54 428 20-  0:46:53
20 67  Pere Llull Moll 1980 19- M30 0:47:13 430 21- 0:47:10
21 85 | Jan Sahm 1971  Petrolheads 20- M30 0:49:41 444 22- 0:49:37
22 66 | Manuel Mulet Pacis 1971 21- M30 0:49:44 444 23- 0:49:39
23 87 Juan Carlos Mezquita Sans 1994  Atletisme Inca-Gardenhotels  22- M30 0:49:57 445 24- 0:49:56
24 102 Joan Tous 1978 23- M30 0:50:03 446 25- 0:49:58
25 46 | Joan Manuel Tur Figueruelo 1979 24- M30 0:50:28 448 26-  0:50:22
26 44 Josep Quetglas Gaya 1976 25- M30 0:50:28 448 27-  0:50:22
27 86 Juan Carlos Manzano Castela 1977 26- M30 0:51:11 452 28-  0:51.08
28 51 Jaume Llompart Quetglas 1981  Llubiner 27- M30 0:51:32 454 29-  0:51:27
29 36 | Guillem Bujosa Quetglas 1976 28- M30 0:51:43 456 30-  0:51:36
30 70 Daniel Perez Adelantado 1985  Rocker Bikes - CTC 29- M30 0:53:46 507 31- 0:53:40
31 74 | Jordi Riutort Vives 1958  Ferrer Hotels Running 30- M30 0:53:55  5:08 32 0:53:48
32 56  Miguel Ferrer Ordinas 1963 C.A. Palma Fitness 31- M30 0:53:58  >:08 33-  0:53:53
33 76 Manuel Aguilar Ortega 1984 32- M30 0:54:18 510 34-  0:54:12
34 72 | Ignacio Vidal Ballester 1980 33- M30 0:54:18 510 35-  0:54:12
35 35 Ramén Torres Valls 1976 34- M30 0:54:19 510 36-  0:54:15
36 58 | Rafael Herrero 1982  Ferrer Hotels Running 35- M30 0:54:37 512 37-  0:54:29
37 75 Luis Terrasa Roca Terrasa Roca 1975 36- M30 0:54:37 512 38-  0:54:32
38 57 | Lucia Ruzafa Lopez F 1975 C.A Palma Fitness 2- F30 0:54:53 514 39- 0:54:49
39 88  Lenin Loayza Castillo 1975 37- M30 0:55:04 : - 0:55:02
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Nom i Llinatges
Mateo Torrens Prieto

Francesc Rafel Gil

Miquel Bordoy

Pedro Martorell Moreno
Miguel Angel Herrero
Bernat Ferrer Ribot

Jordi Costa Acero

Cristina Garcia Ferrer
Maria Magdalena Robot Mulet
Joan Ribot Frontera

Victor Navarro Remesal
Maria Mulet Rebassa

Aina Sureda Cifre

Pedro Galmes Puig
Veronique Goursin

Mari Carmen Roman Ofate
M. Angel Sanchez Gijon
Eugenio Triay Estrany
Sbas Bauca Salva
Margalida Nadal Gomila
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Any nax  Club/Ciutat

1969
1994
1967
1980
1978
1972
1974
F 1970
F 1988
1976
1983
F 1963
F 1971
1974
F 1974
F 1966
1970
1966
1962
F 1964

C.A Palma Fitness

Ferrer Hotels Running

Ferrer Hotels Running

C.A Palma Fitness

C.A Palma Fitness

C.A Palma Fitness

C.A. Palma Fitness

C.A. Palma Fitness

C.A.Palma Fitness

Nordic Walking Palma
Nordic Walking Palma
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Pos-Cat
38- M30
39- M30
40- M30
41- M30
42- M30
43- M30
44- M30
3- F30
4- F30
45- M30
46- M30
5- F30
6- F30
47- M30
7- F30
8- F30
1-M100
2-M100
3-M100
1- F100

T_Oficial
0:55:09
0:55:38
0:55:53
0:56:15
0:56:35
0:57:05
0:57:18
0:57:36
0:57:43
0:58:01
1:00:12
1:00:15
1:01:44
1:02:49
1:07:14
1:13:07
1:25:49
1:25:49
1:26:39
1:41:38

m/kmPos Real T_Real

5:44
5:44
5:53
5:59
6:24
6:58
8:10

8:10

9:41

41-
42-
43-
44-
45-
46-
47-
48-
49-
50-
51-
52-
53-
54-

l_
55-
57-
56-
58-
59-

0:55:05
0:55:31
0:55:46
0:56:12
0:56:28
0:57:01
0:57:12
0:57:31
0:57:39
0:57:58
1:00:09
1:00:11
1:01:40
1:02:44

1:13:02
1:25:38
1:25:37
1:26:27
1:41:27
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